

Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito Estado de São Paulo

CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO-SP convoca o candidato (a) <u>CICERO AUGUSTO DOS SANTOS</u>, para comparecer no Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal, situado na Praça dos Três Poderes, s/n°, Centro, na cidade de Ribeirão Bonito-SP, no prazo de **05 (cinco) dias**, a contar da data da publicação desta, para tratar de assunto referente à sua contratação por tempo determinado no cargo de **PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA I,** devido sua aprovação em PROCESSO SELETIVO, classificado na 04° (quarta) Colocação, conforme Edital n° 001/2021.

Ribeirão Bonito, 01 de Setembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO - SP

ANTONIO CARLOS CAREGARO Prefeito Municipal

Praça dos Três Poderes S/N.º - Fone/Fax: (016) 33559900 - CEP 13580-000



Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito Estado de São Paulo

CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO-SP convoca o candidato (a) <u>BIANCA FERREIRA SIMÕES</u>, para comparecer no Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal, situado na Praça dos Três Poderes, s/n°, Centro, na cidade de Ribeirão Bonito-SP, no prazo de **05** (cinco) dias, a contar da data da publicação desta, para tratar de assunto referente à sua *contratação por tempo determinado* no cargo de **PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA I**, devido sua aprovação em PROCESSO SELETIVO, classificado na 05° (quinta) Colocação, conforme Edital n° 001/2021.

Ribeirão Bonito, 01 de Setembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO - SP

ANTONIO CARLOS CAREGARO Prefeito Municipal

Praça dos Três Poderes S/N.º - Fone/Fax: (016) 33559900 – CEP 13580-000



Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito Estado de São Paulo

CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO-SP convoca o candidato (a) RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO, para comparecer no Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal, situado na Praça dos Três Poderes, s/n°, Centro, na cidade de Ribeirão Bonito-SP, no prazo de **05 (cinco) dias**, a contar da data da publicação desta, para tratar de assunto referente à sua contratação por tempo determinado no cargo de **PROFESSOR** ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, devido sua aprovação em PROCESSO SELETIVO, classificado na 06° (sexta) Colocação, conforme Edital n° 001/2021.

Ribeirão Bonito, 01 de Setembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO - SP

ANTONIO CARLOS CAREGARO Prefeito Municipal

Praça dos Três Poderes S/N.º - Fone/Fax: (016) 33559900 - CEP 13580-000



Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito Estado de São Paulo

CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO-SP convoca o candidato (a) GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI, para comparecer no Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal, situado na Praça dos Três Poderes, s/n°, Centro, na cidade de Ribeirão Bonito-SP, no prazo de **05 (cinco) dias**, a contar da data da publicação desta, para tratar de assunto referente à sua contratação por tempo determinado no cargo de **PROFESSOR** ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, devido sua aprovação em PROCESSO SELETIVO, classificado na 07° (sétima) Colocação, conforme Edital n° 001/2021.

Ribeirão Bonito, 01 de Setembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO - SP

ANTONIO CARLOS CAREGARO Prefeito Municipal

Praça dos Três Poderes S/N.º - Fone/Fax: (016) 33559900 - CEP 13580-000